МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЭКОЛОГИЯ ЬӘМ ТАБИГЫЙ БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ г. Казань БОЕРЫК 18.04.2022 280-π

О внесении изменений в Порядок и условия проведения аукциона на пользования месторождением «Тогашевское» Пестречинском В муниципальном районе Республики Татарстан целью c разведки и добычи песка

В целях уточнения информации о местоположении участка недр, приказываю:

Внести в пункт 5.3 Порядка и условий проведения аукциона на право пользования месторождением «Тогашевское» в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан с целью разведки и добычи песка, утвержденных приказом Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 15.04.2022 № 274-п, следующее изменение:

Таблицу 1 изложить в следующей редакции:

Таблица 1

Номер угловой точки участка недр	Северная широта			Восточная долгота		
	Градусы	Минуты	Секунды	Градусы	Минуты	Секунды
1	55	38	58,8242	49	26	29,1505
2	55	39	6,2142	49	26	34,7905
3	55	39	0,9642	49	26	49,5505
4	55	38	57,2942	49	27	9,9405
5	55	38	53,9842	49	27	34,9705
6	55	38	53,2842	49	27	34,8205
7	55	38	53,8042	49	27	10,2505

- информационных геологических ресурсов мониторинга геологической среды (Полушин В.Л.) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.
- Отделу регулирования недропользования обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
- Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра И.И. Губайдуллина.

Министр



А.В. Шадриков

Владелец: Шадриков Александр Валерьевич Действителен с 07.09.2021 до 07.12.2022

Лист согласования к документу № 280-п от 18.04.2022

Инициатор согласования: Тюплина Ю.К. Ведущий специалист отдела геологии твердых

полезных ископаемых

Согласование инициировано: 18.04.2022 09:58

Лист согласования Тип согласования: смешанное								
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания				
Тип согласования: параллельное								
1	Лукина Л.А.		Согласовано 18.04.2022 - 10:48	-				
2	Полушин В.Л.		Согласовано 18.04.2022 - 11:06	-				
3	Чеснокова И.В.		☐Согласовано 18.04.2022 - 10:49	-				
4	Шутникова С.А.		☐Согласовано 18.04.2022 - 11:12	-				
5	Ткачук А.И.		Согласовано 18.04.2022 - 11:28	-				
6	Чинарев А.М.		Согласовано 18.04.2022 - 11:06	-				
7	Полюшков А.С.		Согласовано 18.04.2022 - 10:22	-				
8	Вахитов С.Т.		☐ Согласовано 18.04.2022 - 12:01	-				
9	Сарафанов А.И.		Согласовано 18.04.2022 - 12:06	-				
Тип сог	гласования: последовательное							
10	Губайдуллин И.И.		[□] Согласовано 18.04.2022 - 13:30	-				
11	Шадриков А.В.		Подписано 18.04.2022 - 13:48	-				